
 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb  
 

Č.j.: VS-209718/ČJ-2021-801800 SML 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
Bohušovická mlékárna, a.s. 
se sídlem Na Pláni 41, Praha 5, 150 00    
zastoupena Ing. Jaroslavem Krajníkem, předsedou představenstva 
IČO:   48291960    
DIČ:   CZ 48291960 
zapsána u u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11114   
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx      
    č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
 
  

na straně jedné (dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
za kterou činí právní úkony na základě pověření ze dne 1. 9. 2019, č.j.: VS-10280-13/ČJ-
2019-800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA, ředitel Věznice Bělušice,  
Adresa pro doručování:   Vězeňská služba České republiky 
   Věznice Bělušice, Bělušice 66 
   Provozovna Střediska hospodářské činnosti 
   435 26 Bečov                                 
IČO:            00212423 
DIČ:    CZ00212423 
Kontakty: telefon:    xxxxxxxxxx 
                 telefax:    xxxxxxxxxx 
                 e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx,  
    č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Provozovna Střediska hospodářské činnosti 
 

na straně druhé (dále také jen „provozovna“), 
 
dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento 
Dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o poskytování služeb vedené pod č.j.: VS-
209718/ČJ-2021-801800 SML (dále jen Smlouva). 
 
 
 



Čl. II 
Předmět dodatku Smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodly, že: 
 

1. Článek III odst. 1 stávající smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které je 
následující: 
 

Smluvní strany se dohodly na zaměstnávání minimálně 5 a maximálně 10 
odsouzených v jedné směně dle požadavku objednatele a možnosti provozovny 
kteří budou zdravotně způsobilí pro práci u objednatele a kteří budou 
objednatelem proškoleni pro sjednaný druh práce tak, aby byli vzájemně 
zastupitelní. 
 

2. Článek IX odst. 1 stávající smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které je 
následující: 

Objednatel zajistí po dobu pracovní činnosti odsouzených prostřednictvím svého 
zaměstnance nepřetržitý dohled nad odsouzenými, a to zejména z důvodu řízení 
pracovní činnosti, zajištění potřebné kvality vykonávané práce, dodržování 
pracovní doby, dodržování předpisů PO a BOZP a šetrného hospodaření s 
prostředky svěřenými a poskytnutými objednatelem. 

 
3. Článek X odst. 5 stávající smlouvy se ruší. 

 
 

4. Článek XII odst. 3 stávající smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které je 
následující: 
 

Cena za vykonanou práci odsouzenými je stanovena dohodou smluvních stran, a to 
ve výši 100, -- Kč bez DPH za jednu hodinu odpracovanou odsouzeným. 
Hodinová sazba se zvyšuje o příplatky dle platného nařízení vlády, o výši a 
podmínkách odměňování odsouzených osob zařazených do práce ve výkonu trestu 
odnětí svobody, ve znění pozdějších předpisů. K této částce bude připočtena DPH 
ve výši platné ke dni uskutečněného plnění. 

5. Článek XIII se doplňuje o odstavec 9 v následujícím znění: 

Na pracoviště budou zařazeni odsouzení s volným pohybem mimo věznici. 
Kontrola odsouzených bude v kompetenci objednatele. V této souvislosti je 
objednatel povinen mít přehled o zařazených odsouzených a dále je objednatel 
povinen ihned hlásit příjezd odsouzených na pracoviště, zahájení přestávky na 
jídlo a oddech, a odjezd odsouzených z pracoviště do věznice. Toto bude hlásit na 
operační středisko věznice tel.:  xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, nebo xxxxxxxxxx. 

 

 



 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti 1. 10. 2022 a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.  
 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

což stvrzují svými podpisy.   
 
 
 
V Bělušicích dne:  
 
 
    Ing. Jaroslav Krajník                       Vrchní rada 
 předseda představenstva                            plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA 
                                                                                                         ředitel věznice 


